
競争入札の結果の公表（労働者派遣）

2020年度

（1）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属する
事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約方法

（総合評価の実施の有無）
（６）契約金額

（単価：円、税込（単価契約は税抜））

（７）予定価格
（単価：円、税込（単
価契約は税抜））

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（2020筑002）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
茨城県つくば市竹園1-6-1
つくば三井ビル14F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,240円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑003）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
WDB工学株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2
郵船ビルディング2F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,300円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑004）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
茨城県つくば市小野崎131-1
松本ビル2F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,000円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑005）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
茨城県つくば市小野崎131-1
松本ビル2F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,000円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑006）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,430円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑007）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
茨城県つくば市小野崎131-1
松本ビル2F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,350円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑008）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,900円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑009）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,800円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑010）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,650円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑011）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社Ig-M
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-1
ポートアイランドビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,850円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑012）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社プランナーマネジメント
茨城県つくば市小野崎131-1
松本ビル2F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,200円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑013）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,700円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑014）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,450円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑015）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,700円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31



競争入札の結果の公表（労働者派遣）

2020年度

労働者派遣（2020筑016）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,700円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑017）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,400円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑018）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社Ig-M
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-1
ポートアイランドビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,750円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑020）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,700円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑021）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,500円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑022）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社Ig-M
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-1
ポートアイランドビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,850円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑023）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
WDB株式会社
茨城県つくば市竹園1-6-1
つくば三井ビルディング6F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,950円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑024）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社Ig-M
兵庫県神戸市中央区港島中町4-1-1
ポートアイランドビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,750円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑025）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社つくば電気通信
茨城県土浦市東若松町3988-3

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,420円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑026）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,200円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑027）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
関東情報サービス株式会社
茨城県土浦市桜町1-8-14
関鉄土浦ビルⅡ3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,600円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑028）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
サン電通エンジニアリング株式会社
東京都渋谷区初台1-34-14
初台TNビル1F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,700円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑029）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社ジェー・エー・シー
東京都目黒区東山1-2-7
第44興和ビル

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,200円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑030）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社ジェー・エー・シー
東京都目黒区東山1-2-7
第44興和ビル

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,000円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑031）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社スターラボ
東京都千代田区東神田1-14-16
コンフォルト東京202

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,700円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31



競争入札の結果の公表（労働者派遣）

2020年度

労働者派遣（2020筑032）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社アスパーク
東京都港区港南2-16-4
品川グランドセントラルタワー4F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,500円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑033）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社日本アクシス
茨城県ひたちなか市外野2-13-8

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,750円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑034）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ビル3F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,400円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑035）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
株式会社ロジックデザイン
茨城県水戸市大工町3-4-24

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,900円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑036）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年4月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
茨城県つくば市竹園1-6-1
つくば三井ビル14F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,789円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.4.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑037）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年5月1日
パーソルテンプスタッフ株式会社
京都府京都市下京区四条通烏丸東入
長刀鉾町20　四条烏丸FTスクエア4F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,400円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.5.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑038）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年5月1日
WDB株式会社
奈良県奈良市本子守町1-1
奈良上三条ビル5F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

2,657円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.5.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑040）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年6月1日
株式会社テクノプロ
茨城県土浦市桜町1-15-11
M･Yビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,340円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.6.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑041）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年8月1日
株式会社ワールドインテック
福岡県北九州市小倉北区大手町11-2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

3,750円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.8.1～2021.3.31

労働者派遣（2020筑043）
〒305-0074　茨城県つくば市高野台3-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
筑波事業所　研究支援部長　姜　媛 瓊

2020年11月1日
株式会社つくば電気通信
茨城県土浦市東若松町3988-3

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

1,900円/時間 ＿ ＿
契約期間：
2020.11.1～2021.3.31


